
 
 

 
 

Pähkinärinteen Ratagolf 

Avoin Mestaruuskilpailu 
15.8.2010 klo 12.30 

 
 
 
 
 
 

Kilpailu pidetään sunnuntaina 15.8.2010 Pähkinärinteen Ratagolf radalla klo 12.30 alkaen.   
Kilpailuun voi osallistua kaikki halukkaat, ilmoittautuminen paikan päällä tai 

radalla olevalle listalle laittamalla nimi. 
 
 
         
 

Kilpailun palkinnot ovat seuraavat: 
  
  I  Pokaali 
  II-V Vapaalippuja Pähkinärinteen Ratagolfiin 
 

Lisätietoa kilpailusta löytyy kilpailusta kotisivuilta www.minigolf.fi 
 



AVOIMEN  RATAGOLFKILPAILUN 15.8.2010 SÄÄNNÖT 
 
Paikallissääntöjen lisäksi noudatetaan seuraavia sääntöjä  
 
Osallistujat: 

Kilpailu pelataan yhtenä sarjana ilman ikä- tai sukupuolirajoja. 
Kilpailija voi olla suomen- tai ulkomaan kansalainen. Kilpailuun voi myös osallistua järjestävän lionsklubin jäsenet 
Pähkinärinteen Lionsklubista, Hämeenkylän Lionsklubista tai kilpailulisenssin omaava pelaaja, mutta he eivät saa 
palkintoja ko. kilpailusta.  
 
Tuomari ja kilpailun Jury: 

Kilpailussa on kaksi tuomaria, jotka vastaavat kilpailun kulusta. Kilpailun Jury kolme (3) henkilöä on oltava läsnä koko 
kilpailun ajan. Tuomari ei saa olla juryn jäsen, mutta on oikeutettu olemaan läsnä juryn kokoontuessa. Juryn tehtäviin 
kuuluu: päättää lopullisesti siitä pelataanko jotain viallista rataa vai ei, määrätä sadetaukojen pituus sekä pelitavan 
muutokset sateen estäessä suunnitellun tavan, päättää muut vastaavat seikat, joista ei ole erityisiä sääntöjä. 
 
Lähtöjärjestyksen arpominen: 

Ennen kilpailua arvotaan pelaajien lähtörata, koska kilpailu pelataan yhteislähtönä. Oma kilpailukortti annetaan toiselle 
pelaajalle, joka merkitsee pelikaverin tuloksen korttiin. 
 
Kilpailukäyttäytyminen: 

Kilpailussa pelaajan tulee käyttää lenkkikenkiä tai vastaavia korottomia jalkineita. Kilpailun aikana ei harjoittelu eikä 
pallon koepyöritykset kilpailuradoilla ole sallittua. Harjoittelu olisi syytä lopettaa 15 min. ennen kilpailun alkua. Ratoja 
saa puhdistaa kierroksen aikana. Alkoholin vaikutuksen alaisena esiintyminen kilpailussa on kielletty. Tupakointi ja 
nuuskan käyttö on kielletty kilpailun aikana. Matkapuhelimet tulee asettaa niin, että soittoäänet eivät kuulu. 
Puttikarttojen käyttö on sallittua. Tuomarin päätöksiä on aina noudatettava. 
 
Pelivälineet: 
Kilpailussa pelataan ratagolf- tai golfmailoilla sekä ratagolfpalloilla. Käytettävien mailojen lukumäärällä ei ole 
rajoituksia. Pallon rikkoutuminen tai katoaminen, niin ettei pallolla voida enää pelata, voidaan vaihtaa toiseen palloon. 
 
Pelaaminen: 
Radat on pelattava numerojärjestyksessä alkaen aloitusradasta eteenpäin päätyen rataan, jonka numerojärjestys on yhtä 
pienempi kuin aloitusrata. Johdossa oleva pelaaja aloittaa radan. Yhdellä radalla voi olla vain yksi peliryhmä.  
 
Toimenpiteet kierroksen jälkeen: 

Kierroksen jälkeen pelaajan tulee tarkistaa oma ja kanssapelaajien tulokset ja kuitata oma pelikorttinsa. Pelikortti tulee 
jättää järjestäjälle mahdollisimman nopeasti kierroksen jälkeen. 
 
Tuloslaskenta: 

Jokainen lyönti lasketaan pisteeksi. Jos palloa ei saatu kuppiin 6 lyönnillä, merkataan tulokseksi 7 lyöntiä. Kilpailun 
voittaa se, joka on käyttänyt vähiten lyöntejä. Toinen on se, joka on käyttänyt lyöntejä toiseksi vähiten jne. Mikäli kaksi 
tai useampi pelaaja päätyy tasatulokseen, ratkaistaan sijat ensimmäinen sija järjestämällä äkkikuolemaratkonta 
ykkösradalta alkaen rata kerrallaan kunnes ratkaisu syntyy. Muut sijat ratkeavat pienemmän kierroshajonnan perusteella: 
ensin ratkaisee pienempi suurimman ja pienimmän kierrostuloksen välinen piste-ero ja jne. 
 
Rangaistukset: 

Epäurheilijamainen käyttäytyminen: tuomari antaa 1. huomautuksen. Toinen huomautus johtaa yhteen 
rangaistuspisteeseen. Tuomariin tai juryn jäseneen kohdistuva loukkaava kielenkäyttö voi johtaa kilpailusta 
hylkäämiseen. 
Muut rangaistukset tuomarin harkinnan mukaisesti. 
 
Tuomarin tehtävät: 

Tuomarin tehtävänä on valvoa, että sovittuja sääntöjä noudatetaan. Tuomarin tulee seurata pelikentän tapahtumia niin 
tarkkaan kuin mahdollista. Tuomari voi antaa varoituksen harkintansa mukaisesti. Tuomari tarkistaa tulosluettelon, ettei 
siinä ole virheitä. 
 
Kilpailumaksu: 

Pelaajat maksavat normaalin pelikierrosmaksun kilpailusta. 
 


